
Počet 

zakázek do 

50 tis. Kč 

bez DPH 

celkem

z toho 

počet 

zakázek do 

25 tis. Kč 

bez DPH

hodnota za zakázky do 

50 000 Kč celkem v Kč 

bez DPH

z toho do 25 tis. Kč v Kč 

bez DPH

1 Lesní úřad Děčín 103 36 3 724 750,00              462 329,00                 

2 Zoologická zahrada Děčín 483 437 5 592 939,00              3 006 346,00              

3 Centrum soc.služeb Děčín 77 56 1 720 174,00              942 091,00                 

4 Zámek Děčín 98 98 564 880,25                 564 880,25                 

5 Městská knihovna Děčín 539 520 2 519 254,00              1 847 801,00              

6 Městské divadlo Děčín 168 124 3 131 873,53              1 487 149,75              

7 MŠ Děčín II-Riegrova 454/12 23 17 483 700,42                 244 484,39                 

8 MŠ Děčín II-Liliová 277/1 31 24 441 232,00                 228 330,00                 

9 MŠ Děčín VI-Klostermannova 1474/11 77 67 761 772,00                 373 352,00                 

10 MŠ Děčín XXXII-Májová 372 98 93 728 276,36                 588 885,01                 

11 ZŠ Děčín I-Komenského nám.622/3 13 6 355 258,81                 111 088,04                 

12 ZŠ a MŠ Děčín VI-Školní 1544/5 100 80 1 644 337,43              944 185,90                 

13 ZŠ a MŠ Děčín VIII-Vojanova 178/12 158 149 848 546,00                 613 963,00                 

14 ZŠ a MŠ Děčín IXI-Na Pěšině 330 135 125 982 578,69                 643 229,85                 

15 ZŠ a MŠ Děčín XXVII-Kosmonautů 177 14 10 244 142,31                 140 707,96                 

16 ZŠ Děčín XXXII-Míru 152 41 31 758 507,00                 385 718,00                 

17 ZŠ Děčín II-Kamenická 1145 86 65 1 426 217,87              690 566,89                 

18 ZŠ Dr.Mir.Tyrše Děčín II-Vrchlického 630/5 53 47 715 680,00                 529 887,00                 

19 ZŠ a MŠ Děčín III-Březová 369/25 47 16 844 193,91                 226 009,92                 

20 ZŠ a MŠ Děčín IX-Máchovo nám.688/11 21 322 941 063,37                 1 741 149,52              

21 ZŠ Děčín VI-Na Stráni 879/2 209 187 2 053 844,00              1 136 868,00              

22 ŠJ Děčín I-Sládkova 1300/13 22 20 301 686,20                 227 517,20                 

23 ŠJ Děčín IV-Jungmannova 3 49 37 930 665,28                 526 395,28                 

24 DDM Děčín IV-Teplická 344/38 58 8 811 303,47                 279 619,19                 

25 Děčínská sportovní Děčín III-Oblouková1400/6 662 641 3 815 859,05              3 093 216,96              

3365 3216 36 342 734,95            21 035 771,11            

                   2.pololetí 2021

Příspěvkové organizace

příspěvkové organizace celkem 

          Veřejné zakázky do 50 000 Kč (bez DPH)



Název p.o.
Systémové číslo 

VZ
Název zakázky

Režim veřejné 

zakázky

Datum zahájení 

(Počátek běhu 

lhůt)

 Předpokládaná 

hodnota 
Druh VZ Druh  řízení

Název vybraného 

dodavatele

Počet 

obdržených 

nabídek

Datum 

podepsání 

smlouvy

 Konečná cena bez 

DPH 

 Konečná cena vč. 

DPH 

Centrum 

soc.služeb Děčín P21V00000695 Sanace havarijního stavu bezbariérové koupelny

VZ malého 

rozsahu 13.07.2021 61 400,00          Služby

přímý nákup / 

evidence VZ Petr Šesták 1 13.07.2021 61 494,00           70 718,00           

P21V00000995 Pronájem reklamní plochy na sociálním vozidle

VZ malého 

rozsahu 22.09.2021 60 000,00          Služby

přímý nákup / 

evidence VZ KOMPAKT spol. s.r.o. 1 22.09.2021 60 000,00           72 600,00           

P21V00001146

Sanace havarijního stavu a zhotovení nových podlah v 

bezbariérových koupelnách

VZ malého 

rozsahu 25.10.2021 90 000,00          Stavební práce

přímý nákup / 

evidence VZ Petr Šesták 1 21.10.2021 90 000,00           100 280,00         

P21V00001207

Oprava roletových garážových vrat garáže pečovatelské 

služby.

VZ malého 

rozsahu 09.11.2021 99 900,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ REDOMA, s.r.o. 1 09.11.2021 99 500,00           114 425,00         

DDM Děčín IV-

Teplická P21V00000994 Oprava chodníku v DDM Boletice

VZ malého 

rozsahu 06.08.2021 60 000,00          Stavební práce

přímý nákup / 

evidence VZ Pavel Seman 1 30.09.2021 55 100,00           55 100,00           

P21V00001230 Dodání 70 ks židlí

VZ malého 

rozsahu 08.11.2021 61 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Vybavení škol s.r.o. 1 09.11.2021 57 780,00           69 914,00           

P21V00001259 Vnitřní dveře DDM Březiny

VZ malého 

rozsahu 11.11.2021 65 000,00          Stavební práce

přímý nákup / 

evidence VZ Jan Sklenář 1 12.11.2021 63 997,20           77 436,00           

P21V00001282 Florbalový fanschop

VZ malého 

rozsahu 26.11.2021 99 999,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ EXE SPORT s.r.o. 1 01.12.2021 99 999,00           120 998,79         

P21V00001283 DDM Divišova-recepce

VZ malého 

rozsahu 20.12.2021 90 000,00          Stavební práce

přímý nákup / 

evidence VZ Jan Sklenář 1 04.01.2022 84 671,00           102 452,00         

P21V00001284 Pronájem haly FBC utkání

VZ malého 

rozsahu 16.09.2021 93 416,00          Služby

přímý nákup / 

evidence VZ

Tělovýchovná jednota 

Jiskra Nový Bor, z.s. 1 12.11.2021 93 415,00           93 415,00           

Městské Divadlo P21V00000836 Smlouva - Divadlo Tramtarie - Festival Pouličního Divadla

VZ malého 

rozsahu 05.08.2021 55 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

Divadlo Tramtarie, 

z.ú. 1 05.08.2021 55 000,00           55 000,00           

P21V00000837

Smlouva o spolupráci při pořádání divadelního představení 

- Pravý západ

VZ malého 

rozsahu 18.08.2021 70 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Divadlo Verze s.r.o. 1 06.09.2021 70 000,00           84 700,00           

P21V00000848

Smlouva o zajištění uměleckého pořadu - Milionový 

údržbář

VZ malého 

rozsahu 20.08.2021 60 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

Agentura HARLEKÝN 

s.r.o. 1 20.08.2021 60 000,00           72 600,00           

P21V00000869 Technické zajištění kulturní akce DěčínVpřed!

VZ malého 

rozsahu 18.08.2021 50 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Ondřej Faktor 1 18.08.2021 50 000,00           50 000,00           

P21V00000936 Film - Zátopek

VZ malého 

rozsahu 25.08.2021 75 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ FALCON a.s. 1 25.08.2021 74 364,27           89 980,77           

P21V00001008 Divadelní představení - Scény z manželského života

VZ malého 

rozsahu 21.09.2021 60 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

Agentura HARLEKÝN 

s.r.o. 1 21.09.2021 60 000,00           72 600,00           

P21V00001012 Divadelní představení - Na poslední chvíli

VZ malého 

rozsahu 21.09.2021 57 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

Agentura HARLEKÝN 

s.r.o. 1 21.09.2021 57 000,00           68 970,00           

P21V00001028 Vystoupení O.Ruml s Matej Benko Quintetem

VZ malého 

rozsahu 28.09.2021 60 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

Money Penny Agency 

s.r.o. 1 28.09.2021 60 000,00           60 000,00           

P21V00001111 Divadelní představení - Kaktusový květ

VZ malého 

rozsahu 10.10.2021 69 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

Olga Želenská-

Drápalová 1 10.10.2021 69 000,00           83 490,00           

P21V00001112 Divadelní představení - Svatba bez obřadu

VZ malého 

rozsahu 10.10.2021 67 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

Olga Želenská-

Drápalová 1 10.10.2021 67 000,00           81 070,00           

P21V00001171 Koncert - Michal Ambrož & Hudba Praha

VZ malého 

rozsahu 21.08.2021 55 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

RedHead Promotion 

s.r.o. 1 21.08.2021 55 000,00           55 000,00           

P21V00001297 Koncert - Vypsaná fixa

VZ malého 

rozsahu 18.11.2021 50 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Ludmila Karlíková 1 18.11.2021 54 635,00           66 108,00           

P21V00001384 Divadelní představení - Protokol

VZ malého 

rozsahu 09.11.2021 94 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ SPOLEK KAŠPAR 1 09.11.2021 94 000,00           94 000,00           

P21V00001402 Divadelní představení - Pánský klub

VZ malého 

rozsahu 11.11.2021 95 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

Divadlo Na Jezerce 

s.r.o. 1 11.11.2021 95 000,00           114 950,00         

P21V00001447 Špinarka

VZ malého 

rozsahu 09.12.2021 90 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

Divadelní společnost 

Petra Bezruče 1 09.12.2021 90 000,00           108 900,00         

I. Kategorie - vyšší nebo rovna 50 000 Kč bez DPH a je rovna nebo nižší než částka 100 000 Kč bez DPH



P21V00001462 Pro tebe cokoliv

VZ malého 

rozsahu 08.12.2021 95 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

HAMLET 

PRODUCTION, a.s. 1 08.12.2021 90 893,00           109 980,53         

P22V00000064 Půjčovné Vertical Entertainment

VZ malého 

rozsahu 31.12.2021 90 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

Vertical 

Entertainment s.r.o. 1 31.12.2021 73 167,29           88 532,43           

Děčínská 

sportovní P21V00001017

Městské slavnosti (Tyršfest) - pronájem plotů a sociálního 

zařízení

VZ malého 

rozsahu 30.08.2021 73 850,00          Služby

přímý nákup / 

evidence VZ JOHNNY SERVIS s.r.o. 1 07.10.2021 73 850,00           80 358,00           

P21V00001394 Elektronické zámky pro skříňky

VZ malého 

rozsahu 02.12.2021 95 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ BURG  s.r.o. 1 10.12.2021 90 319,79           109 286,94         

Městská 

knihovna P21V00001143 Reklamní plocha v rubrice Křížem krážem

VZ malého 

rozsahu 01.07.2021 60 840,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Free4U s.r.o. 1 01.07.2021 60 840,00           73 616,00           

P21V00001393 Pravidelná revize vzduchotechniky

VZ malého 

rozsahu 10.11.2021 62 000,00          Služby

přímý nákup / 

evidence VZ František Balcar 1 10.11.2021 62 000,00           75 020,00           

Lesní úřad P21V00001248 Lavice v lese číslo 2

VZ malého 

rozsahu 22.10.2021 96 200,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ DT Hnilica s.r.o. 1 10.11.2021 96 200,00           116 402,00         

MŠ 

Klostermannova P21V00001653

Výroba skříní a obložek, úprva nábytku po rekonstrukci MŠ 

MOSKEVSKÁ

VZ malého 

rozsahu 17.12.2021 83 394,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Javůrek Miroslav 1 17.12.2021 83 394,00           100 907,00         

MŠ Májová P21V00001534 Dodávka a montáž klimatizačních jednotek

VZ malého 

rozsahu 11.07.2021 99 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Cool Technology s.r.o. 1 10.08.2021 97 576,80           118 067,92         

P21V00001535 Oprava vodovodního potrubí a výměna PVC - havárie

VZ malého 

rozsahu 06.09.2021 95 000,00          Stavební práce

přímý nákup / 

evidence VZ

Děčínský stavební 

podnik s.r.o. 1 09.09.2021 92 822,40           112 315,10         

P21V00001536 Zhotovení sádrokartonového obložení topných trubek

VZ malého 

rozsahu 02.11.2021 95 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Petr Šesták 1 19.11.2021 93 000,00           112 530,00         

Zámek Děčín P21V00001304 Arboristické práce v zámeckém parku a v jižních zahradách

VZ malého 

rozsahu 24.11.2021 56 950,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Tomáš Bardas 1 01.12.2021 56 950,00           56 950,00           

P21V00001525 Instalace kamerového systému v areálu děčínského zámku

VZ malého 

rozsahu 20.12.2021 97 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

Inženýrské stavby a 

výzkum s.r.o. 1 20.12.2021 96 185,00           116 384,00         

Zoologická 

zahrada Děčín P21V00000990 Havarijní oprava střechy - recepce zoo

VZ malého 

rozsahu 29.09.2021 88 303,00          Stavební práce

přímá 

objednávka Vladimír Vacek 1 21.09.2021 88 303,00           106 847,00         

P21V00001034 Tisk Výroční zprávy UCSZOO 2020

VZ malého 

rozsahu 30.09.2021 55 000,00          Služby

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy Profi-tisk group s.r.o. 5 18.10.2021 34 942,00           38 436,20           

P21V00001073 Revitalizace plochy záhonu v areálu zoo

VZ malého 

rozsahu 05.10.2021 60 000,00          Služby

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy HiT FLORA s.r.o. 1 18.10.2021 59 900,00           72 479,00           

P21V00001239

Grafické zpracování VZ Unie českých a slovenských zoo za 

rok 2020

VZ malého 

rozsahu 05.11.2021 50 000,00          Služby

přímý nákup / 

evidence VZ Studio Maglen s.r.o. 1 05.11.2021 50 000,00           60 500,00           

P21V00001487 Úprava a betonáž dvorku - kozorožci

VZ malého 

rozsahu 15.12.2021 80 698,00          Stavební práce

přímá 

objednávka Jan Šmalcl 1 15.12.2021 80 698,00           97 644,00           

ZŠ a MŠ Děčín III-

Březová P21V00001267

Nákup čistících, desinfekčních, ochranných a hygienických 

prostředků 3

VZ malého 

rozsahu 22.11.2021 80 000,00          Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy JAW.cz s.r.o. 1 07.12.2021 53 660,16           64 928,79           

P21V00001342 Nákup nábytku do ZŠ pro správní zaměstnance

VZ malého 

rozsahu 25.11.2021 56 841,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Stanislav Spurný 1 10.12.2021 56 841,00           68 777,61           

P21V00001369 Nákup nábytku - zázemí MŠ

VZ malého 

rozsahu 02.12.2021 85 988,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Stanislav Spurný 1 14.12.2021 85 988,00           104 045,48         

P21V00001383 Nákup nábytku - cizí jazyky

VZ malého 

rozsahu 07.12.2021 94 900,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

1. turnovská 

chráněná dílna z.s. 1 13.12.2021 94 900,92           114 830,11         

P21V00001425 Výměna vadné kanalizace a vodoinstalace

VZ malého 

rozsahu 22.11.2021 99 880,00          Stavební práce

přímý nákup / 

evidence VZ Jindřich Mikl 1 26.11.2021 99 880,00           120 855,00         

ZŠ Děčín II-

Kamenická P21V00001421 Dotykové displeje

VZ malého 

rozsahu 14.12.2021 89 800,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

DeCe COMPUTERS 

s.r.o. 1 14.12.2021 89 800,00           108 658,00         



ZŠ Děčín I-

Komenského 

nám. P21V00000849 Oprava podchodu do tělocvičny ZŠ Komenského

VZ malého 

rozsahu 09.08.2021 95 000,00          Stavební práce

přímý nákup / 

evidence VZ

Děčínský stavební 

podnik s.r.o. 1 09.08.2021 93 171,83           112 737,91         

ZŠ a MŠ Děčín 

XXVII-

Kosmonautů P21V00001309 Rekonstrukce el. rozvaděče v MŠ

VZ malého 

rozsahu 30.11.2021 80 000,00          Stavební práce

přímý nákup / 

evidence VZ Promont Plus s.r.o. 1 01.12.2021 55 259,82           66 865,00           

ZŠ a MŠ Děčín IX-

Máchovo nám. P21V00001597 evidence VZ - 2021e/36 - učebnice a pracovní sešity

VZ malého 

rozsahu 12.08.2021 81 198,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Petr Šenk 1 12.08.2021 81 198,00           89 318,00           

P21V00001598 evidence VZ - 2021e/37 - učebnice a pracovní sešity

VZ malého 

rozsahu 12.08.2021 60 088,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Petr Šenk 1 12.08.2021 60 088,00           66 097,00           

P21V00001617 evidence VZ - 2021e/56 - nábytek židle

VZ malého 

rozsahu 06.12.2021 57 450,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ A-Z služby škole, s.r.o. 1 06.12.2021 57 450,00           69 515,00           

P21V00001618 evidence VZ - 2021e/57 - vybavení ICT

VZ malého 

rozsahu 06.12.2021 65 785,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ František Hoza 1 06.12.2021 65 785,00           79 600,00           

P21V00001645 evidence VZ - 2021e/64 - nakládání s odpady

VZ malého 

rozsahu 26.11.2021 58 166,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

Technické služby 

Děčín a.s. 1 26.11.2021 58 166,00           70 380,00           

P21V00001646 evidence VZ - 2021e/65 - servis a spotřeba kopírka

VZ malého 

rozsahu 01.12.2021 99 173,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Copypro DC s.r.o. 1 01.12.2021 99 173,00           120 000,00         

P22V00000092 evidence VZ - 2021e/67 učebnice

VZ malého 

rozsahu 22.12.2021 106 814,00       Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Jan Vitoul 1 22.12.2021 106 814,00        117 496,00         

P22V00000094 evidence VZ - 2021e/68 - pronájem optického vlákna

VZ malého 

rozsahu 28.12.2021 95 520,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

JAWtelekomunikace.c

z s.r.o. 1 28.12.2021 95 520,00           95 520,00           

ZŠ Děčín XXXII-

Míru P21V00000651 Pořízení učebnic

VZ malého 

rozsahu 01.07.2021 94 079,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. 1 20.08.2021 99 311,44           109 754,00         

P21V00000652 Pořízení učebnic

VZ malého 

rozsahu 01.07.2021 53 202,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ NOVÁ ŠKOLA, s.r.o. 1 01.07.2021 47 491,30           52 240,43           

P21V00000992 Pořízení interaktivního displeje

VZ malého 

rozsahu 15.10.2021 70 000,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ DeCe COMPUTERS s.r.o. 1 22.09.2021 66 000,00           79 860,00           

ZŠ Děčín VI-Na 

Stráni P21V00001005 Skříně k archivaci

VZ malého 

rozsahu 08.09.2021 62 210,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ B2B Partner s.r.o. 1 08.09.2021 62 210,00           75 274,10           

P21V00001013 Nábytek do třídy 1. B

VZ malého 

rozsahu 24.09.2021 66 104,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Stanislav Spurný 1 24.09.2021 63 164,00           76 428,44           

P21V00001014 Objednávka nábytku do třídy 1. A

VZ malého 

rozsahu 24.09.2021 58 522,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Stanislav Spurný 1 24.09.2021 56 317,00           68 143,57           

P21V00001433 Nábytek do kuchyňky ŠD

VZ malého 

rozsahu 08.12.2021 57 208,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Stanislav Spurný 1 15.12.2021 57 208,00           69 221,68           

P21V00001445 Vybavení dílny školníka

VZ malého 

rozsahu 06.12.2021 75 565,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Stanislav Spurný 1 15.12.2021 75 565,00           91 433,65           

P21V00001446 Vybavení školní dílny - 2. část

VZ malého 

rozsahu 06.12.2021 52 716,00          Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Stanislav Spurný 1 15.12.2021 52 716,00           63 786,36           

ZŠ a MŠ Děčín VI-

Školní P21V00000657 2ks nerez stůl pro ŠJ

VZ malého 

rozsahu 06.07.2021 55 000,00          Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Gastro-Walter s.r.o. 2 19.07.2021 54 500,00           65 945,00           

P21V00000658 Výměna osvětlení v budově ZŠ

VZ malého 

rozsahu 05.07.2021 99 999,00          Stavební práce

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy NBB Bohemia s. r. o. 2 07.07.2021 99 224,18           120 061,26         

P21V00000659 Výměna dveří za automatické posuvné

VZ malého 

rozsahu 06.07.2021 99 999,00          Stavební práce

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Michal Škrabálek 2 07.07.2021 84 410,00           102 136,10         



P21V00000744 Výmalba prostor ZŠ

VZ malého 

rozsahu 01.08.2021 99 999,00          Stavební práce

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Stokna s.r.o. 1 09.08.2021 85 050,00           97 807,00           

P21V00000745 Výměna podlahové krytiny MŠ Školní

VZ malého 

rozsahu 30.07.2021 95 000,00          Stavební práce

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Roman Klabeneš 2 01.08.2021 89 127,00           107 844,00         

P21V00001336 Školní nábytek MŠ Školní

VZ malého 

rozsahu 16.12.2021 53 000,00          Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Elephant smile cz, s.r.o. 1 17.12.2021 68 000,00           82 280,00           

P21V00001466 2ks Al dveře MŠ Školní

VZ malého 

rozsahu 30.11.2021 67 656,00          Stavební práce

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Stokna s.r.o. 1 01.12.2021 67 656,00           81 863,76           

P21V00001467 2ks klimatizace do učeben

VZ malého 

rozsahu 12.12.2021 65 442,00          Stavební práce

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy SIBATECH CZ spol. s r.o. 1 13.12.2021 65 442,00           79 184,82           

P21V00001635 Oprava brány a plotu na pozemku školy

VZ malého 

rozsahu 07.12.2021 99 999,00          Stavební práce

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Martin Kořínek 1 17.12.2021 76 446,28           92 500,00           

ZŠ Vojanova P21V00001378 Renovace kabinetu zeměpisu a dějepisu ZŠ Vojanova

VZ malého 

rozsahu 05.12.2021 100000 Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Stanislav Spurný 1 19.10.2021 118 864,00        143 824,84         

celkem 5 953 253,00    5 800 394,68     6 810 176,59     

počet 
suma, za kterou 

byly  VZ danou 

1 Lesní úřad Děčín 1

2 Zoologická zahrada Děčín 5

3 Centrum soc.služeb Děčín 4

4 Zámek Děčín 2

5 Městská knihovna Děčín 2

6 Městské divadlo Děčín 17

9 MŠ Děčín VI-Klostermannova 1474/11 1

10 MŠ Děčín XXXII-Májová 372 3

11 ZŠ Děčín I-Komenského nám.622/3 1

12 ZŠ a MŠ Děčín VI-Školní 1544/5 9

13 ZŠ a MŠ Děčín VIII-Vojanova 178/12 1

15 ZŠ a MŠ Děčín XXVII-Kosmonautů 177 1

16 ZŠ Děčín XXXII-Míru 152 3

17 ZŠ Děčín II-Kamenická 1145 1

19 ZŠ a MŠ Děčín III-Březová 369/25 5

20 ZŠ a MŠ Děčín IX-Máchovo nám.688/11 8

21 ZŠ Děčín VI-Na Stráni 879/2 6

24 DDM Děčín IV-Teplická 344/38 6

25 Děčínská sportovní Děčín III-Oblouková1400/6 1

454 962,20                                           

164 169,79                                           

Z toho dle jednotlivých p.o.

212 802,74                                           

89 800,00                                              

391 270,08                                           

624 194,00                                           

367 180,00                                           

96 200,00                                              
313 843,00                                           

55 259,82                                              

310 994,00                                           

153 135,00                                           

122 840,00                                           

1 175 059,56                                        

83 394,00                                              

283 399,20                                           

93 171,83                                              

689 855,46                                           

118 864,00                                           



Název p.o.
Systémové číslo 

VZ
Název zakázky

Režim 

veřejné 

zakázky

Datum zahájení 

(Počátek běhu 

lhůt)

 Předpokládaná 

hodnota 
Druh VZ Druh  řízení

Název vybraného 

dodavatele

Počet 

obdržených 

nabídek

Datum 

podepsání 

smlouvy

 Konečná cena 

bez DPH 

 Konečná cena vč. 

DPH 

Centrum 

soc.služeb Děčín P21V00001189

Rekonstrukce povrchů chodníků v Domově pro seniory 

Děčín

VZ malého 

rozsahu 08.11.2021 199 000,00           Stavební práce

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Vladimír Trojan 1 18.11.2021 198 215,00      227 947,00       

P21V00001249 Malířské práce - Azylový dům Děčín

VZ malého 

rozsahu 12.11.2021 199 000,00           Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Painting Pro s.r.o. 1 23.11.2021 196 708,00      226 214,00       

DDM Děčín IV-

Teplická P21V00001229 Venkovní mobilní povrch

VZ malého 

rozsahu 04.11.2021 150 000,00           Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy NECY s.r.o. 1 15.11.2021 148 842,00      180 098,00       

Městské Divadlo P21V00000835

Smlouva o pořádání divadelního představení a o 

poskytnutí podlicence

VZ malého 

rozsahu 02.08.2021 100 000,00           Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

Pantheon production 

s.r.o. 1 23.08.2021 100 000,00      121 000,00       

P21V00000863 Nákup automobilu značky Ford Transit trend

VZ malého 

rozsahu 30.08.2021 145 000,00           Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Zdeněk Vrátný 1 30.08.2021 145 000,00      145 000,00       

P21V00000918 Divadelní představení - NETOPÝR

VZ malého 

rozsahu 06.09.2021 125 000,00           Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

Divadlo F.X.Šaldy 

Liberec,příspěvková 1 06.09.2021 125 000,00      125 000,00       

P21V00001015

Podlicenční smlouva k veřejnému kinematografickému 

představení - KAREL

VZ malého 

rozsahu 24.09.2021 150 150,00           Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ BONTONFILM a.s. 1 24.09.2021 109 027,19      131 922,90       

P21V00001096 Představení - Mistrovská lekce

VZ malého 

rozsahu 07.10.2021 139 750,00           Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

Městské divadlo 

Mladá Boleslav 1 07.10.2021 139 750,00      139 750,00       

P21V00001102 ZRUŠENO Divadelní představení - LAKOMEC

VZ malého 

rozsahu 29.09.2021 120 000,00           Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

HAMLET 

PRODUCTION, a.s. 1 29.09.2021 120 000,00      145 200,00       

P21V00001147 Divadelní představení - Neperte se, prosím vás

VZ malého 

rozsahu 16.10.2021 107 000,00           Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ mithea s.r.o. 1 16.10.2021 107 000,00      129 470,00       

P21V00001151 Divadelní představení - Pro tebe cokoliv

VZ malého 

rozsahu 12.10.2021 114 400,00           Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

HAMLET 

PRODUCTION, a.s. 1 12.10.2021 114 400,00      138 424,00       

P21V00001217 Divadelní představení - Můžem i s mužem

VZ malého 

rozsahu 01.11.2021 181 000,00           Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ VIP Art Company, z.s. 1 02.11.2021 130 523,20      130 523,20       

P21V00001505 Jak umřít na rokenrol

VZ malého 

rozsahu 23.11.2021 100 000,00           Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Divadla Kladno s.r.o. 1 23.11.2021 100 000,00      121 000,00       

P21V00001506 Ondřej Havelka a jeho Melody Makers

VZ malého 

rozsahu 13.12.2021 130 000,00           Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ HOT JAZZ s.r.o. 1 13.12.2021 130 000,00      157 300,00       

P22V00000060 Půjčovné - AQS a.s.

VZ malého 

rozsahu 31.12.2021 150 000,00           Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ AQS, a.s. 1 31.12.2021 121 981,39      147 597,49       

P22V00000061 Půjčovné - Forum Film Czech s.r.o.

VZ malého 

rozsahu 31.12.2021 100 000,00           Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

Forum Film Czech 

s.r.o. 1 31.12.2021 76 792,75         92 919,23         

P22V00000065 Půjčovné CinemArt a.s.

VZ malého 

rozsahu 31.12.2021 190 000,00           Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Cinemart, a.s. 1 31.12.2021 154 622,42      187 093,14       

P21V00001414 Koncert - 4TET

VZ malého 

rozsahu 29.11.2021 283 500,00           Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

VM ART production 

s.r.o. 1 29.11.2021 283 500,00      343 035,00       

P21V00001491 INTERNET - DIVADLO

VZ malého 

rozsahu 03.12.2021 239 520,00           Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ JAWinternet.cz s.r.o. 1 03.12.2021 239 520,00      239 520,00       

P21V00001504 INTERNET - KINO

VZ malého 

rozsahu 06.12.2021 239 520,00           Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ JAWinternet.cz s.r.o. 1 06.12.2021 239 520,00      239 520,00       

II. Kategorie - vyšší nebo rovna 100 000 Kč bez DPH a je rovna nebo nižší než částka 500 000 Kč bez DPH



P22V00000068 Půjčovné Falcon a.s.

VZ malého 

rozsahu 31.12.2021 350 000,00           Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ FALCON a.s. 1 31.12.2021 287 140,04      347 439,45       

P22V00000069 Půjčovné BONTONFILM a.s.

VZ malého 

rozsahu 31.12.2021 300 000,00           Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ BONTONFILM a.s. 1 31.12.2021 243 673,33      294 844,73       

Městská knihovna P21V00001388 Revize el.instalace v objektu Městské knihovny Děčín,p.o.

VZ malého 

rozsahu 05.11.2021 139 695,00           Služby

přímý nákup / 

evidence VZ

Revize el. zařízení-

Václav Cynybulk 1 05.11.2021 139 695,00      139 695,00       

Zoologická 

zahrada Děčín P21V00001205 Interaktivní tabule "Kočka nebo pes"

VZ malého 

rozsahu 26.10.2021 125 000,00           Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Mgr. Adam Kout 2 03.11.2021 118 182,00      143 000,00       

P21V00001228 Nákup OA Škoda Scala

VZ malého 

rozsahu 04.11.2021 394 302,00           Dodávky

přímá 

objednávka

Gerhard Horejsek a 

spol., s.r.o. 1 04.11.2021 394 302,00      477 105,00       

ZŠ a MŠ Děčín III-

Březová P21V00001530 Mini-PC pro učebnu

VZ malého 

rozsahu 20.12.2021 199 999,00           Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy František Hoza 1 28.12.2021 183 750,00      222 337,50       

P21V00001567 Poskytnutí internetového připojení

VZ malého 

rozsahu 21.12.2021 287 040,00           Služby

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy JAWinternet.cz s.r.o. 1 22.12.2021 287 040,00      287 040,00       

ZŠ Děčín I-

Komenského 

nám. P21V00001566 JAW - internet

VZ malého 

rozsahu 20.12.2021 300 000,00           Služby

přímý nákup / 

evidence VZ JAWinternet.cz s.r.o. 1 22.12.2021 300 000,00      300 000,00       

ZŠ a MŠ Děčín IX-

Máchovo nám. P21V00001603 evidence VZ - 2021e/42 - školní nábytek

VZ malého 

rozsahu 31.08.2021 122 344,00           Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Stanislav Spurný 1 31.08.2021 123 179,00      149 046,00       

P21V00001606 evidence VZ - 2021e/45 - školní nábytek

VZ malého 

rozsahu 10.09.2021 141 534,00           Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Stanislav Spurný 1 10.09.2021 141 534,00      171 256,00       

P22V00000092 evidence VZ - 2021e/67 učebnice

VZ malého 

rozsahu 22.12.2021 106 814,00           Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Jan Vitoul 1 22.12.2021 106 814,00      117 496,00       

P21V00001335 Dodávka kancelářských potřeb 2

VZ malého 

rozsahu 26.11.2021 207 438,00           Dodávky

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy PASS - DC s.r.o. 3 13.12.2021 201 581,29      243 913,36       

ZŠ Děčín XXXII-

Míru P21V00001175 Nákup školního nábytku

VZ malého 

rozsahu 21.10.2021 123 617,00           Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ

A-Z služby škole, 

s.r.o. 1 21.10.2021 123 616,83      149 576,36       

P21V00001238 Pořízení univerzálního hnětacího stroje

VZ malého 

rozsahu 10.11.2021 235 000,00           Dodávky

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy Gastro-Walter s.r.o. 4 02.12.2021 205 000,00      248 050,00       

ZŠ a MŠ Děčín IXI-

Na Pěšině P21V00000963 Dodávka protipožárních dveří

VZ malého 

rozsahu 15.09.2021 300 000,00           Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy

TOMÁŠ - stavebniny 

spol.s r.o. 3 23.09.2021 242 040,00      292 868,00       

P21V00001237 Rekonstrukce elektrorozvodů v učebně PC

VZ malého 

rozsahu 09.11.2021 300 000,00           Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Megabyte s.r.o. 3 19.11.2021 337 890,00      408 847,00       

P21V00001434 Výměna podlahové krytiny

VZ malého 

rozsahu 09.12.2021 499 000,00           Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Jan Majer 3 17.12.2021 487 600,00      589 996,00       



ZŠ a MŠ Děčín VI-

Školní P21V00000687 MiniPC pro učebnu PCII

VZ malého 

rozsahu 12.07.2021 340 000,00           Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy František Hoza 3 22.07.2021 343 720,00      415 901,20       

P21V00001509 Žákovské židle a stoly

VZ malého 

rozsahu 08.12.2021 288 179,00           Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy SANTAL spol. s r. o. 1 16.12.2021 288 178,50      348 695,99       

P21V00001584 Internetová konektivita

VZ malého 

rozsahu 28.12.2021 239 520,00           Služby

přímý nákup / 

evidence VZ JAWinternet.cz s.r.o. 1 28.12.2021 239 520,00      239 520,00       

ZŠ a MŠ Děčín VIII-

Vojanova P21V00000809 Výmalba prostor ZŠ a MŠ Děčín VIII

VZ malého 

rozsahu 13.07.2021 150 000,00           Stavební práce

přímá 

objednávka RYVLA company s.r.o. 1 13.07.2021 143 590,00      143 590,00       

P21V00001104 Školení pedagogických pracovníků

VZ malého 

rozsahu 17.09.2021 199 990,00           Služby

přímý nákup / 

evidence VZ PAVLOF s.r.o. 1 19.09.2021 155 337,00      176 590,00       

P21V00001378 Renovace kabinetu zeměpisu a dějepisu ZŠ Vojanova

VZ malého 

rozsahu 05.12.2021 100 000,00           Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ Stanislav Spurný 1 19.10.2021 118 864,00      143 824,84       

celkem 8 612 312,00        8 192 648,94   9 419 166,39   

počet 

2 Zoologická zahrada Děčín 2

3 Centrum soc.služeb Děčín 2

5 Městská knihovna Děčín 1

6 Městské divadlo Děčín 19

11 ZŠ Děčín I-Komenského nám.622/3 1

12 ZŠ a MŠ Děčín VI-Školní 1544/5 3

13 ZŠ a MŠ Děčín VIII-Vojanova 178/12 3

14 ZŠ a MŠ Děčín IXI-Na Pěšině 330 3

16 ZŠ Děčín XXXII-Míru 152 2

19 ZŠ a MŠ Děčín III-Březová 369/25 2

20 ZŠ a MŠ Děčín IX-Máchovo nám.688/11 4

24 DDM Děčín IV-Teplická 344/38 1

suma, za kterou byly  VZ danou p.o. Z toho dle jednotlivých p.o.

1 067 530,00                                               

394 923,00                                                  

139 695,00                                                  

2 967 450,32                                               

417 791,00                                                  

148 842,00                                                  

512 484,00                                                  

328 616,83                                                  

470 790,00                                                  

573 108,29                                                  

300 000,00                                                  

871 418,50                                                  



Název p.o. Systémové číslo 

VZ Název zakázky

Režim veřejné 

zakázky

Datum zahájení 

(Počátek běhu 

lhůt)

 Předpokládaná 

hodnota Druh VZ Druh  řízení

Název vybraného 

dodavatele

Počet 

obdržených 

nabídek

Datum 

podepsání 

smlouvy

 Konečná cena bez 

DPH 

 Konečná cena vč. 

DPH 

DDM Děčín 

IV-Teplická P21V00001387 LT Falcon

VZ malého 

rozsahu 01.10.2021 524 653,00         Služby

uveřejnění na 

profilu - zakázka 

malého rozsahu OD ANDY s.r.o. 1 09.12.2021 524 653,00         634 830,00         

Děčínská 

sportovní P21V00000624 Skluzavka

VZ malého 

rozsahu 23.12.2021 1 517 000,00     Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ KOVO BATH s.r.o. 1 06.01.2022 1 517 000,00      1 835 570,00      

MŠ Děčín II-

Liliová P21V00000767 Rámcová kupní smlouva - PEMA

VZ malého 

rozsahu 05.07.2021 1 999 000,00     Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy

PEMA 

VELKOOBCHOD 

s.r.o. 1 16.07.2021 1 999 000,00      2 418 790,00      

P21V00000901

Rámcová smlouva o poskytování služeb - servis, dodávky a 

opravy PC, tiskáren

VZ malého 

rozsahu 09.08.2021 1 999 999,00     Služby

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy

DeCe COMPUTERS 

s.r.o. 1 11.08.2021 1 999 999,00      2 419 999,00      

P21V00000904 Rámcová smlouva - SDZP

VZ malého 

rozsahu 20.08.2021 1 999 000,00     Služby

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy SDZP družstvo 1 31.08.2021 1 999 000,00      2 418 790,00      

P21V00001448 Rámcová dohoda o dílo - DT Hnilica s.r.o.

VZ malého 

rozsahu 09.11.2021 1 999 999,00     Služby

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy DT Hnilica s.r.o. 1 11.11.2021 1 999 999,00      2 419 999,00      

Zámek Děčín P21V00000870

Nákup nábytku k vybavení pokladny a recepce děčínského 

zámku

VZ malého 

rozsahu 02.09.2021 600 000,00         Dodávky

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy

Romana 

Sedláčková - 

ROMI´S 2 20.09.2021 596 978,00         722 343,00         

ZŠ Děčín II-

Kamenická P21V00000660 Nákup pomůcek a IT pro výuku informatiky

VZ malého 

rozsahu 08.07.2021 680 000,00         Dodávky

VZMR s 

uveřejněním 

výzvy ALICOM s.r.o. 6 30.07.2021 539 510,00         652 807,10         

ZŠ Děčín I-

Komenského 

nám. P21V00001526 Malířské práce H. Skála

VZ malého 

rozsahu 03.12.2021 999 999,00         Dodávky

VZMR – 

uveřejnění 

výsledku po 

podpisu smlouvy Hynek Skála 1 07.12.2021 86 488,00            86 488,00           

ZŠ a MŠ 

Děčín IXI-Na 

Pěšině P21V00001637 2. Rámcová smlouva JAWtelco.cz

VZ malého 

rozsahu 28.12.2021 1 999 999,00     Dodávky

přímý nákup / 

evidence VZ JAWtelco.cz s.r.o. 1 28.12.2021 1 999 999,00      1 999 999,00      

celkem 14 319 649,00   13 262 626,00    15 609 615,10    

počet 

4 Zámek Děčín 1

8 MŠ Děčín II-Liliová 277/1 4

11 ZŠ Děčín I-Komenského nám.622/3 1

14 ZŠ a MŠ Děčín IXI-Na Pěšině 330 1

7 997 998,00                                  

II. Kategorie - vyšší nebo rovna 500 000 Kč bez DPH a je rovna nebo nižší než částka 2 000 000 Kč bez DPH

Z toho dle jednotlivých p.o.
suma, za kterou byly  VZ danou p.o. 

zadány v Kč bez DPH

596 978,00                                     

86 488,00                                       

1 999 999,00                                  



17 ZŠ Děčín II-Kamenická 1145 1

24 DDM Děčín IV-Teplická 344/38 1

25 Děčínská sportovní Děčín III-Oblouková1400/6 1

539 510,00                                     

524 653,00                                     

1 517 000,00                                  


